
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 28.03.2017 № 197

м. Бровари

Про оскарження постанови 
про адміністративне правопорушення 
№39 від 10.03.2017 року

Розглянувши заяву, з доданими копіями документів, від 17 березня 2017 
року фізичної особи – підприємця Кушки Олександра Григоровича щодо 
скасування постанови про адміністративне правопорушення №39 від 
10.03.2017 року, відповідно до якої гр. Кушку О.Г. визнано винним у 
вчиненні правопорушення, передбаченого ст.152 КУпАП, та застосовано 
стягнення у вигляді штрафу в розмірі 850 гривень, мотивуючи тим, що він 
здійснює господарську діяльність в ТС, яка розташована на орендованій 
земельній ділянці комерційного використання та на підставі Договору 
простого товариства б\н від 15.09.2016 року та договору оренди земельної 
ділянки, укладеного між Броварською міською радою та гр. Гулевцем О.О., 
керуючись ст.289, ст.292 п.1. ч.1. ст.293, Кодексу України про 
адміністративні правопорушення, п.б ст.38 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконком міської ради

ВИРІШИВ:

1. Залишити постанову про адміністративне правопорушення №39 від 
10.03.2017 року  про визнання винним гр. Кушки О.Г. у вчиненні 
правопорушення, передбаченого ст.152 Кодексу України про 
адміністративні правопорушення та застосування до нього 
адміністративного стягнення у вигляді штрафу в розмірі 850 гривень без 
змін, а скаргу – без задоволення.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                                                                                  І.В.Сапожко


